
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 26

ZARZĄDZENIE Nr 18

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 15 lipca 2024 r.

w sprawie zniesienia Zespołu doradczo-opiniodawczego do spraw analizy niektórych zagadnień dotyczących  
zagrożenia radiacyjnego w zakładach górniczych, w aspekcie nowych obowiązków wprowadzonych ustawą  

z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe

Na podstawie art. 166 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 633, 1688 i 2029 oraz z 2024 r. poz. 834) zarządza się, co następuje:

§ 1. Znosi się Zespół doradczo-opiniodawczy do spraw analizy niektórych zagadnień dotyczących zagrożenia radiacyjne-
go w zakładach górniczych, w aspekcie nowych obowiązków wprowadzonych ustawą z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo ato-
mowe, powołany zarządzeniem nr 3 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie powołania 
Zespołu doradczo-opiniodawczego do spraw analizy niektórych zagadnień dotyczących zagrożenia radiacyjnego w zakładach 
górniczych, w aspekcie nowych obowiązków wprowadzonych ustawą z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe (Dz. Urz. 
WUG poz. 112, z 2023 r. poz. 66 oraz z 2024 r. poz. 17).

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 3 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie powołania 
Zespołu doradczo-opiniodawczego do spraw analizy niektórych zagadnień dotyczących zagrożenia radiacyjnego w zakładach 
górniczych, w aspekcie nowych obowiązków wprowadzonych ustawą z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa


